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ТАРИФЫ НА ДОСТАВКУ ГРУЗОВ ВОДНЫМ ТРАСПОРТОМ ИЗ г. УСТЬ-КУТ 

 Стоимость комплекса услуг при приеме груза с автомобиля: 
 

№ 

п/п 

 

Перечень услуг 

пгт. Витим г. Ленск 

Технический 

груз весом 
до 16 тн., 

руб/тн. 

Тяжеловесный 

груз и 
оборудование, 

руб/тн. 

Легковесный 

и химически 
опасный 

груз, руб/тн. 

20-ти фут. 

Контейнеры, 
руб/шт. 

40-ка фут. 

контейнеры, 
руб/шт. 

Технический 

груз весом 
до 16 тн., 

руб/тн. 

Технический груз 

весом до 16тн. 
(непакетированн

ые грузы, М/К не 

упаковка) руб/тн. 

Тяжеловесный 

груз и 
оборудование, 

руб/тн. 

Грузы в МКР 

(цемент, 
порошок, соль 

и т.д.)                 

руб/тн. 

20-ти фут. 

контейнеры, 
руб/шт. 

40-ка фут. 

контейнеры, 
руб/шт. 

 

1 

Прием с 

автотранспорта, 

погрузка на судно, 

водный фрахт, 

выгрузка в порту 

назначения, доставка 

до площадки 

хранения, складские 

услуги. 

 

8 163,36 

 

12 965,06 

 

11 480,59 

 

91 596,52 

 

170 734,25 

 

8 084,74 

 

8 646,34 

 

13 181,06 

 

7 940,16 

 

99 883,67 

 

172 174,25 

Стоимость комплекса услуг при приеме груза с ЖД: 
 

№ 

п/п 

 

Перечень услуг 

пгт. Витим г. Ленск 

Технический груз 
весом до 16 тн., 

руб/тн. 

Тяжеловесный 
груз и 

оборудование, 

руб/тн. 

Легковесный и 
химически 

опасный груз, 

руб/тн. 

Технический груз 
весом до 16 тн., 

руб/тн. 

Технический груз весом до 
16тн. (непакетированные 

грузы, М/К не упаковка)                   

руб/тн. 

Тяжеловесный 
груз и 

оборудование, 

руб/тн. 

Грузы в МКР (цемент, 
порошок, соль и т.д.) 

руб/тн. 

 

1 

Прием с ЖД, погрузка на судно, водный 

фрахт, выгрузка в порту назначения, 

доставка до площадки хранения, складские 

услуги. 

 

8 449,92 

 

13 242,98 

 

11 758,51 

 

8 362,66 

 

8 924,26 

 

13 458,98 

 

 

8218,66 

 

Тарифы указаны с учетом НДС 20%, в соответствии с законодательством РФ. 

При перевозке крупногабаритного груза, техники, вагон домов и т.д., тариф на водный фрахт составляет: 

- г. Усть – Кут – пгт. Витим: 5 050,00 руб. без учета НДС за 1 кв. метр. 

- г. Усть – Кут – г. Ленск: 5 600,00 без учета НДС за 1 кв. метр.  

Цены указаны на навигационный период, когда уровень воды в реках выше 190см., в меженный период цена может быть изменена. 

 

mailto:info@nsever.ru

